彦スポ第140-1号
令和2年(2020年)11月2日

各競技連盟・競技協会　会長　様

彦根市スポーツ部スポーツ課長
　　(公印省略)

ひこねスポーツ賞表彰に係る被表彰候補者の推薦について(依頼)

平素は、本市のスポーツ振興にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
見出しのことについて、各種競技スポーツ大会において、極めて優秀な成績をあげた個人または団体の選手およびその指導者に対し、その努力と栄誉をたたえる「ひこねスポーツ賞表彰」を今年度も行いたいと存じます。
つきましては、貴団体より被表彰候補者のご推薦をお願いしたいと存じますので、下記の要領でご推薦をいただきますようお願いいたします。

記

1　推薦依頼表彰内容　　ひこねスポーツ賞表彰

2　表彰の対象者　　ひこねスポーツ賞表彰要綱第5条のとおり(別添)

3　表彰基準　　ひこねスポーツ賞表彰要綱第6条のとおり(別添)

4　提出書類　　(1)　ひこねスポーツ賞表彰に係る被表彰候補者推薦書
(2)　表彰の根拠となる大会の表彰状等の写し(縮小可)

5　推薦締切日　　令和2年12月3日(木)
· 締切厳守でお願いします。

6　提出先　　彦根市スポーツ部スポーツ課
住所：〒522-0001　彦根市尾末町1番38号
TEL：0749-22-5955　FAX：0749-23-9190

　7　その他　　※ 対象となる大会は、令和元年12月1日から令和2年11月30日までの開催のものです。
· 推薦締切日までに推薦書の提出のない場合は、被表彰候補者がないものとして取り扱わせていただきます。
問い合わせ先
彦根市スポーツ部スポーツ課　担当：竹内
〒522-0001　彦根市尾末町1番38号(市民会館3階)
TEL：0749-22-5955　FAX：0749-23-9190
E-MAIL：sports@ma.city.hikone.shiga.jp